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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży jednorazowego użytku dla 
SPZOZ Krotoszyn  

Nr sprawy: RZP-V/1/21/14 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
  
1. Pytanie: 

1. Poz. nr 19-20; 23-25- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Załącznika nr 2 i 
utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność 
postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw obłożeń 
chirurgicznych. 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww.  pozycji do osobnego pakietu. 
 

2. Pytanie: 
2. Poz. nr 23- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego wykonanego z 

laminatu 2- warstwowego ( polipropylen- polietylen) o gramaturze 55 g/m2 o następującym składzie: 

 
 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
 

3. Pytanie: 
3. Poz. nr 24- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji stawu kolanowego wykonanego z 

laminatu 2- warstwowego ( polipropylen- polietylen) o gramaturze 55 g/m2 z warstwą chłonną na całej powierzchni 
serwety głównej o następującym składzie: 
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Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
4. Pytanie: 

4. Poz. nr 25- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z laminatu 2- 
warstwowego ( polipropylen- polietylen) o gramaturze 55 g/m2 o następującym składzie: 

 
 
 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 

5. Pytanie: 
5. Poz. nr 23-25- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów zawierających w swoim składzie stolik 

Mayo wykonany z folii PE wzmocnionej w strefie blatu włókniną polipropylenową o gramaturze 30g/m2? Pozostałe 
parametry bez zmian. 

 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
 
6. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 7, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 28 
Prosimy o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww.  pozycji do osobnego pakietu. 
 
7. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny 
bawełnopodobnej (poliester i celuloza)  typu Spunlace o gramaturze 70g/m2. Fartuch z dodatkowymi 
nieprzemakalnymi wzmocnieniami: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej 42g/m2 i na 
rękawach 40 g/m2, podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym. Dodatkowo dwa ręczniki 
(celuloza wzmocniona bawełną) w rozmiarze 30x40cm? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
8. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej wykonanej z dwuwarstwowego laminatu 
składającego się z folii polietylenowej i absorbującej włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
9. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej wykonanej z dwuwarstwowego laminatu 
składającego się z folii polietylenowej i absorbującej włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
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10. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu serwet w składzie:  
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm 
4 ręczniki 30 x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo Special 80 x 145 cm 
1 taśma samoprzylepna 9 x 50 cm 
1 serweta samoprzylepna, 2-warstwowa 75 x 90 cm 
1 serweta operacyjna, 2-warstwowa (podkład pod biodro) 150 x 180 cm 
1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 x 110 cm 
2 paski samoprzylepne 10 x 50 cm 
1 serweta samoprzylepna 225 x 280 cm z wycięciem “U” 2-warstwowa Plus z wycięciem „U” 10 x 100 cm ze 
zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów 
1 serweta anestezjologiczna (ekran anestezjologiczny) 225x 270 cm, 2-warstwowa Plus z wycięciem 45 x 65 cm z 
osłoną podpórek kończyn górnych 
Kieszeń 2-komorowa w rozmiarze 38 x 40 cm pakowana osobno. 
Obłożenie pola operacyjnego wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa)  o gramaturze 57,5 g/m2. Strefa krytyczna wyrobu posiada dodatkowe wzmocnienia o wysokiej 
absorpcji.  Obszary wzmocnione 3-warstwowe o gramaturze 112,5g/m2 (materiał podstawowy plus wzmocnienie). 
Odporność na penetrację płynów 125 cm H2O,  wytrzymałość na wypychanie na mokro 270 kPa. Serweta na stolik 
Mayo- folia o grubości 55µm. 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
11. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu serwet w składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm 
2 ręczniki 30 x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 
1 serweta operacyjna, 2-warstwowa (podkład pod kończynę) 150 x 180 cm 
1 osłona na kończynę 33 x 55 cm 
1 pasek samoprzylepny 10 x 50 cm 
1 serweta ze wzmocnieniem 225 x 320 cm 2-warstwowa Plus z elastycznym otworem, 7 cm 
ze zintegrowanymi uchwytami do przewodów i drenów 
Obłożenie pola operacyjnego wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa)  o gramaturze 57,5 g/m2. Strefa krytyczna wyrobu posiada dodatkowe wzmocnienia o wysokiej 
absorpcji.  Obszary wzmocnione 3-warstwowe o gramaturze 112,5g/m2 (materiał podstawowy plus wzmocnienie). 
Odporność na penetrację płynów 125 cm H2O,  wytrzymałość na wypychanie na mokro 270 kPa. Serweta na stolik 
Mayo- folia o grubości 55µm. 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
12. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 25 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego zestawu serwet w składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm 
2 ręczniki 30 x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 
2 samoprzylepne serwety operacyjne, 2-warstwowe 75 x 90 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna 2-warstwowa 175 x 180 cm z paskiem samoprzylepnym 80 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna, 2- warstwowa 150 x 240 cm z paskami samoprzylepnymi 15 + 70 + 15 cm 
Kieszeń 2-komorowa w rozmiarze 38 x 40 cm pakowana osobno. 
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Serwety wykonane  z  laminatu 2-warstwowego  (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o  gramaturze 
57,5 g/m2. Odporność na penetrację płynów 125 cm H2O,  wytrzymałość na wypychanie na mokro 274 kPa. 
Serweta na stolik Mayo- folia o grubości 55µm. 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
13. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego w składzie: 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm 
4 ręczniki 30 x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 
1 serweta dla noworodka 90 x 100 cm 
1 serweta główna w kształcie litery "T" 260/200 cm x 335 cm wyposażona w samoprzylepny otwór w okolicach 
jamy brzusznej o wymiarach 14 cm x 20 cm otoczony folią chirurgiczną, oraz  taśmą samoprzylepną na węższych 
bokach otworu, zintegrowaną torbę na płyny z możliwością podłączenia drenu i sztywniki.  
Serwety wykonane  z  laminatu 2-warstwowego  (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o  gramaturze 
57,5 g/m2. Odporność na penetrację płynów 125 cm H2O,  wytrzymałość na wypychanie na mokro 274 kPa. 
Serweta na stolik Mayo- folia o grubości 55µm.  
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
14. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 8-10 
Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww.  pozycji do osobnego pakietu. 
 
15. Pytanie: 
Pakiet 1 poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze 55 x 87 cm? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza powyższy produkt. 
 
16. Pytanie: 
Pozycja 15, 16, 17: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu pozycji 15, 16, 17 - podkłady na fotel w osobny pakiet?  
Jesteśmy hurtownią higieniczną (nie medyczną) i zajmujemy się bezpośrednio dystrybucją podkładów i 
prześcieradeł w rolce przez co możemy zaoferować lepszy jakościowo towar po niższej cenie, co umożliwi 
Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych. 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww.  pozycji do osobnego pakietu. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

 
       Z poważaniem 

          

         
 
  
Krotoszyn, dnia  29.07.2014 r.   


